Lista di quelli che non hanno pagato il signor Curato |10:

Giuseppe Rossi è debitore della primizia del vino dell'anno 1621, fuori che è creditore dal Paggio di soldi undici

Catterina Bosinetta deve dare un staro di milio al signor Curato per la primitia di detto anno 1621, e le cose contenute |15 nell'istromento consegnato a Giuseppe Rossi e Giovanni Battista Maretto

Il signor Alluigi Besozzo oltre li fitti livellarii come in fatti deve dare la primizia come li massari, cioè mezza brenta di vino e stara due di mistura |20 dall'anno 1615 esclusivo sino al presente anno 1622 come dice detto Guarischetto

Item exceptis rebus in dicto istromento per dictum Besutium recepto, quod est tenoris sequentis:

Reperitur in abreviaturis instrumentorum rogatorum |25 per me notarium infrascriptum inter alia adesse scriptum ut infra etc.:

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo decimo septimo Indictione prima die Martis tertio mensis Octobris

|30 Hæc est descriptio bonorum mobilium a reverendo presbytero Guarischetti receptum in edibus parochialibus Ecclesiæ Parochialis anno 1617 qui reperta fuerunt

-o-
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ut infra videlicet deest lista bonorum mobilium relictorum in domo Parochiali a suprascripto reverendo domino Guarischetto tamquam superflua

Tertio et ut supra ut dictæ partes teneantur sese |5 vicissim, et ad invicem recognoscere prout nunc dictus reverendus Parocus nomine dictæ eiusdem Ecclesiæ recognoscit supradictos homines et comunitatem presentes et recognoscentes

Nominative de dicta decima et redecima Primitia et seu |10 etiam pro recitatione Passii Domini Nostri prout ex fide seu attestatione mihi notario exibenda modo tamen in forma iuridica exhibeatur et in omnibus iuxta solitum præstanda per dictos massarios pensionantes et homines ac habitatores ut supra per dicta focolaria et ut supra et eorum succes|15sores usque in perpetuum et hodie in antea incipiendo ... prima solutio dictæ decimæ et redecimæ modo quo supra tempora collectionum respective refferendo, ac dictam primitiam seu ut supra in dictam rationem stariorum duorum misturæ ac dimidiæ metretæ vini boni ut supra |20 pro singulo focolari massariorum et in ratione starii unius milii pro singulo foculari pensionantium pauperum, et ut supra temporibus collectionum anni presentis 1622 et sic successive omni anno usque in perpetuum cum omnibus expensis etc.

Ipseque reverendus Guarischetus teneatur ipse pro latere suo, mune|25re Curati, animarum dicto loco fungi, et illud exercere prout ita promittit quantum in se est, et facere omnia alia ad quæ quilibet Curatus tenetur tam pro recitatione Passii, processionibus et aliis in dicto loco solitis, solventibus tamen etiam et ipsis |30 hominibus; eidem reverendo Curato solidos triginta imperiales pro elemosina seu mercede processionis solite fieri ad montem Sacrum Varisii, quod quidem prefati homines prestari et teneri asseruerunt etiam sub refusione etc.